#### Communion Antiphon

Gal 2, 19-20

With Christ I am nailed to the Cross,  
yet I am alive, though it is no longer I,  
but Christ who is alive in me (P.T. alleluia).

### B

#### Entrance Antiphon

Cf. Ps 65, 13-14

I will go into your house with burnt offerings;  
I will fulfil my vows to you,  
the vows my lips have pronounced (P.T. alleluia).

#### Communion Antiphon

Ps 33, 9

## **X. IN DEDICATIONE ECCLESIAE ET ALTARIS**

### **1. IN DEDICATIONE ECCLESIAE**

Ant. ad introitum (R2606ai = O1022ai)

Cf. Ps 67, 6.7.36

Vel, cum psalmo 121: (R2607ai)

Cf. Ps 121, 1

In domum Domini laetantes ibimus (T.P. alleluia).

Ant. ad communionem (R2614am = C1975am)

Cf. Mt 21, 13; Lc 11, 10

Vel: (R2615am)

Cf. Ps 127, 3

Sicut novellae olivarum,  
Ecclesiae filii sint in circuitu mensae Domini (T.P. alleluia).

### **2. IN DEDICATIONE ALTARIS**

Ant. ad introitum (R2618ai = O1040ai)

Ps 83, 10-11

Vel: (R2619ai)

Ps 42, 4

Introibo ad altare Dei,  
ad Deum qui laetificat iuventutem meam (T.P. alleluia).

Ant. ad communionem (R2623am = Q378am)

Cf. Ps 83, 4-5

Vel: (R2624am = R2615am)

Cf. Ps 127, 3

## X. THE DEDICATION OF A CHURCH AND AN ALTAR

### 1. THE DEDICATION OF A CHURCH

Entrance Antiphon

Cf. Ps 67, 6.7.36

Or, with Psalm 121:

Cf. Ps 121, 1

We shall go rejoicing  
into the house of the Lord (P.T. alleluia).

Communion Antiphon

Cf. Mt 21, 13; Lk 11, 10

Or:

Cf. Ps 127, 3

Like olive branches,  
may the children of the Church  
surround the table of the Lord (P.T. alleluia).

### 2. THE DEDICATION OF AN ALTAR

Entrance Antiphon

Ps 83, 10-11

Or:

Ps 42, 4

I will go to the altar of God,  
to God who gives joy to my youth (P.T. alleluia).

Communion Antiphon

Cf. Ps 83, 4-5

Or:

Cf. Ps 127, 3

MISSAE ET ORATIONES  
PRO VARIIS NECESSITATIBUS  
VEL AD DIVERSA

MASSES AND PRAYERS  
FOR VARIOUS NEEDS  
AND INTENTIONS\*

---

\* Translator's note: Only Masses with proper Antiphons are included.

# I. PRO SANCTA ECCLESIA

## 1. PRO ECCLESIA

### A

Ant. ad introitum (V2627ai)

Cf. Eph 1, 9-10

Deus notum fecit nobis sacramentum voluntatis suae  
instaurare omnia in Christo,  
quae in caelis et quae in terra sunt, in ipso.

Ant. ad communionem (V2630am)

Ap 22, 17-20

Spiritus et sponsa dicunt: Veni.  
Amen. Veni, Domine Iesu.

### B

Ant. ad introitum (V2632ai)

Ap 7, 9

Vidi turbam magnam, quam dinumerare nemo poterat,  
ex omnibus gentibus et tribubus et populis et linguis.

Ant. ad communionem (V2635am = O1147am)

Io 19, 34

Vel: (V2636am)

Ap 7, 12

Benedictio et claritas et sapientia  
et gratiarum actio,  
honor et virtus et fortitudo Deo nostro  
in saecula saeculorum. Amen.